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 IK697040  IK697020  IK697021  IK697910 

 w   Schrack-Info
  • Beschriftung für IK6 Klemmen 

   

   

 w   Beschriftungsschilder 

 Type   DY 5     DY 10 / 6,5     DY 10 / 5    
   

 (Horizontale
Beschriftung)  für Klemmen 

 (Vertikale
Beschriftung)  für Klemmen     für Klemmen 

   

 Anzahl  50 Zeichen  10 Zeichen  10 Zeichen 
 Artikelnummern 

 1  IK697001  alle Klemmen  -  -  -  - 
 2  IK697002  alle Klemmen  -  -  -  - 
 3  IK697003  alle Klemmen  -  -  -  - 

 1-10   IK697020  alle Klemmen  -  -  -  - 
 11-20  IK697021  alle Klemmen  -  -  -  - 
 21-30  IK697022  alle Klemmen  -  -  -  - 
 31-40  IK697023  alle Klemmen  -  -  -  - 
 41-50  IK697024  alle Klemmen  -  -  -  - 

                     
 1-50  IK697040  alle Klemmen  -  -  -  - 

 51-100  IK697041  alle Klemmen  -  -  -  - 
 101-150  IK697042  alle Klemmen  -  -  -  - 
 151-200  IK697043  alle Klemmen  -  -  -  - 
 201-250  IK697044  alle Klemmen  -  -  -  - 
 251-300  IK697045  alle Klemmen  -  -  -  - 
 301-350  IK697046  alle Klemmen  -  -  -  - 
 351-400  IK697047  alle Klemmen  -  -  -  - 

                     
 L1  IK697090  alle Klemmen  -  -  -  - 
 L2  IK697091  alle Klemmen  -  -  -  - 
 L3  IK697092  alle Klemmen  -  -  -  - 
 N  IK697093  alle Klemmen  -  -  -  - 
 PE  IK697094  alle Klemmen  -  -  -  - 
 +  IK697085  alle Klemmen  -  -  -  - 
 -  IK697086  alle Klemmen  -  -  -  - 
 X  IK697083  alle Klemmen  -  -  -  - 

 Blank  -  -  IK697920  AVK 6 - 70 , AVK 
6 - 35 T 

 IK697910  alle Klemmen 



Reihen-, Steigleitungs-, Dosenklemmen, Verdrahtungskanal 

Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!          Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store! 

Seite

441

 BEZEICHNUNG    VERFÜGBAR  STORE  BEST. NR. 

  DEKAFIX - horizontale Beschriftung DY5 

  1 (50 Zeichen)    IK697001 

  2 (50 Zeichen)    IK697002 

  3 (50 Zeichen)    IK697003 

  1-10 (50 Zeichen)    IK697020 

  11-20 (50 Zeichen)    IK697021 

  21-30 (50 Zeichen)    IK697022 

  31-40 (50 Zeichen)    IK697023 

  41-50 (50 Zeichen)    IK697024 

  1-50 (50 Zeichen)    IK697040 

  51-100 (50 Zeichen)    IK697041 

  101-150 (50 Zeichen)    IK697042 

  151-200 (50 Zeichen)    IK697043 

  201-250 (50 Zeichen)    IK697044 

  251-300 (50 Zeichen)    IK697045 

  301-350 (50 Zeichen)    IK697046 

  351-400 (50 Zeichen)    IK697047 

  DEKAFIX - horizontale Beschriftung Symbole DY5 

  L1 (50 Zeichen)    IK697090 

  L2 (50 Zeichen)    IK697091 

  L3 (50 Zeichen)    IK697092 

  N (50 Zeichen)    IK697093 

  PE (50 Zeichen)    IK697094 

  + (50 Zeichen)    IK697085 

  – (50 Zeichen)    IK697086 

  X (50 Zeichen)    IK697083 

  DEKAFIX - leere Beschriftungsfelder 

 DB10/5 BLANK    IK697910 

 DY10/6,5 BLANK    IK697920 

  Beschriftungsstifte 

  Beschriftungsstift, permanent Marker,  rot    IK198901 

  Beschriftungsstift, Permanent Marker,  schwarz    IK193901 

 w   Beschriftungsschilder 


